
Vážení senioři a seniorky, 

Prosím vemte na vědomí  3 nové návrhy: 

1) Způsob  připomínkování návrhu nového znění stanov. 

2) Návrh seznamu e-mailových adres seniorských klubů ČSGA. 

3) Volební klíč pro konference ČSGA. 

 

 

1) Způsob  připomínkování návrhu nového znění stanov. 

Každý klub bude shromažďovat připomínky za svůj klub, nejlépe přes svého delegáta na konferenci 

25.4.09 nebo jiného zmocněnce v klubu.  V každém případě kluby si musí svoje připomínky sjednotit a  

poslat jeden e-mail obsahující všechny připomínky k návrhu stanov za klub, protože pro své připomínky 

budou delegáti klubů volit na konferenci. Váš e-mail musí začít odstavcem “ obsah“ tak, aby bylo zřejmo 

kolik připomínek posílate. Každá vaše připomínka by měla obsahovat číslo článku, případně odstavce, ke 

kterému se připomínka vztahuje ve formátu:  

První odstavec:  znění článku nebo odstavce návrhu nového znění stanov,  

Druhý odstavec:  vaše připomínka a 

Třetí odstavec:  znění vašeho návrhu nového textu článku nebo odstavce návrhu po uplatnění vaší 

připomínky a   

Pokud e-mail obsahuje více připomínek, oddělte je zřetelně vodorovnou čarou 

V případě, že jsou budou vaše připomínky nejasné nebo v kolisi s jinou části návrhu stanov, pošlu vám 

tyto připomínky zpět s odůvodněním závady k vašemu případnému přepracování a znovuodsouhlasení 

v klubu.  

Vytvořil jsem e-mailovou schránku: 

stanovy.csga@centrum.cz 

kam mohou kluby tyto své sjednocené připomínky zasílat.  Navrhuji, termín do kterého se připomínky 

mohou zasílat, a to do konce března, což mě dá čas na jejich setřídění, porovnání a případné otevření 

diskuse na našem serveru, pokud to bude nutné nebo vhodné.  

 

 

2) Návrh seznamu e-mailových adres seniorských klubů ČSGA. 



Výbor má povinnost informovat členy a kluby ČSGA na webovských stránkách. Kromě toho navrhuji, aby 

každý seniorský klub měl možnost se přihlásit k odebírání informací e-mailem.  Informace, které budou 

zaslány na dodané e-mailové adresy, se týkají  pouze významných událostí , například svolávání 

konferencí a zveřejnění podrobností s konferencí spojenou.  

Pro příjem e-mailových adres od jednotlivých seniorských klubů jsem vytvořil e-mailovou schránku: 

adresy.klubu.csga@centrum.cz 

Na tuto adresu mohou kluby zasílat svoje e-mailové adresy anebo jejich případnou aktualizaci 

v následujícím formátu: 

ČGF číslo klubu 

Plné jméno klubu  

E-mailová adresa pro zasílání informací 

Jméno seniorského člena klubu pověřeného tímto úkolem 

Všechny výše uvedené informace jsou povinné.  

Pokud kluby sledují webovské stránky ČSGA, nemusí se tímto způsobem registrovat. 

 

 

3) Volební klíč pro konference ČSGA. 

Kažná usnášníschopná konference ČSGA může stanovit nebo pozměnit volební klíč ale pouze pro další 

konferenci. 

1) Současný volební klíč byl dohodnut pro stanovení delegátů na mimořádnou konferenci a to: 

-základem pro stanovení delegátů bude stav členské základny v 66  klubech k 31.12.2008 

-za každý klub může být přítomen jeden delegát,který bude mít tolik hlasů,kolik členů CGSA bylo v jeho 

mateřském klubu k 31.12.2008 

-schůze bude usnášeníschopná,pokud bude přítomno tolik delegátů,aby součet jejich hlasů činil 2/3 z 

celkového počtu členů CGSA tj. z 646 členů. 

-k souhlasu s projednávaným bodem pak stačí nadpoloviční většina přítomných hlasů. 

-M.Keplová zajistí umístění tabulky počtu členů v jednotlivých klubech na www.golfsenior.cz 

2) Navrhuji  všeobecně platný volební klíč pro stanovení delegátů na budoucí konference k schválení na 

mimořádné konferenci a to: 

-základem pro stanovení delegátů bude stav členské základny v klubech ČSGA k 31.12. předchozího 

kalendářního roku,  

-za každý klub může být přítomen pouze jeden delegát,který bude mít tolik hlasů,kolik členů ČGSA bylo v 

jeho mateřském klubu k 31.12. předchozího kalendářního roku, 



-schůze bude usnášeníschopná,pokud bude přítomno tolik delegátů,aby součet jejich hlasů činil 2/3 z 

celkového počtu členů ČGSA k 31.12. předchozího kalendářního roku, 

-k souhlasu s projednávaným bodem programu konference pak stačí nadpoloviční většina přítomných 

hlasů. 

-výbor zajistí umístění tabulky počtu členů v jednotlivých klubech k 31.12. předchozího kalendářního 

roku, na www.golfsenior.cz 

 

 

Další návrhy budou uveřejněny postupně na našem serveru. Děkuji za vaši pozornost a prosím o vaše 

připomínky. 

 

Jan Nečas 

Viceprezident ČSGA 

 

Příloha: Návrh nového znění stanov 

 

 

 

 

 

 

 


